

مدیرکل ثبت فارس گفت: مهم‌ترین راهکار مقابله با پدیده زمین‌خواری اجرای طرح کاداستر، راهکار مقابله با پدیده زمین‌خواری

مدیرکل ثبت فارس گفت: مهم‌ترین راهکار مقابله با پدیده زمین‌خواری اجرای طرح کاداستر و تثبیت مالکیت دولت بر اراضی ملی است. به گزارش واحد روابط عمومی اداره کل ثبت اسناد و املاک فارس مهدی اقبال با بیان اینکه مهم‌ترین راهکار مقابله با پدیده زمین‌خواری اجرای طرح کاداستر و تثبیت مالکیت دولت بر اراضی ملی است عنوان داشت: در صورت پیاده سازی مطلوب و بهینه کاداستر افراد سودجو و فرصت طلب قادر به جنگ اندازی به منابع ملی و اراضی دولتی نخواهند بود. وی افزود: با تلاش‌های بی‌وقفه کارشناسان اداره کاداستر این اداره کل و ادارات ثبتی تابعه تاکنون موفق به صدور اسناد مالکیت کاداستری جهت ۱ میلیون و ۸۵۷ هزار هکتار از منابع طبیعی در این استان گردیده‌ایم و این امر خود گامی ارزشمند در جهت حفظ و حراست از مالکیت دولت می‌باشد که در صورت تعامل مطلوب با ادارات متولی امر حراست از این اراضی،



مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس خبر داد کاهش ۸۵ درصدی سطح آتش سوزی‌های عرصه‌های منابع طبیعی در فارس

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس گفت: در سال جاری ۸۵ درصد آتش سوزی در عرصه‌های منابع طبیعی این استان کاهش یافته است. به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس، مهرداد بوستانی در جلسه شورای هماهنگی اداره‌های ستادی و شهرستانی منابع طبیعی و آبخیزداری فارس در شهرستان سپیدان گفت: با اقدامات پیشگیرانه و به موقع آتش‌سوزی‌ها در جنگل‌ها و مراتع به میزان ۸۵ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش یافته است. وی میزان سطح حریق در عرصه‌های طبیعی تا مردادماه سال گذشته را بالغ بر یک‌هزار و ۸۰۰ هکتار عنوان کرد و گفت: این در حالی است که کل آتش سوزی‌های به وقوع پیوسته طی مدت مشابه در سال جاری تنها ۲۳۰ هکتار است که این مسئله نشان دهنده افزایش اثربخشی اقدامات و عملیات گسترده نیروهای عملیاتی در این مجموعه است. بوستانی درمورد برخورد با کسانی که زمین‌های ملی را تصرف کرده بودند گفت: در ۹۰ درصد از آرای صادره در محاکم قضایی رأی به نفع منابع طبیعی و دولت صادر شده است که این امر در راستای خلع ید، عملیات رفع تصرف و پیشگیری از تصرفات غیرقانونی در این عرصه‌ها انجام گرفته است. وی در ادامه با اشاره به سه برابری اعتبارات آبخیزداری و نیز اختصاص اعتبار ویژه به پروژه‌های بیابانزدایی افزود: علاوه بر افزایش اعتبارات استانی اعتبارات ملی نیز افزایش خوبی داشته و به ۶۴ میلیارد تومان رسیده است.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار شیراز مطرح کرد: راه‌حل امروز ترافیک شیراز محدودیت ترافیکی است

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار شیراز گفت: راه‌حل امروز ترافیک شیراز محدودیت ترافیکی و رژیم درمانی است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، ناصر ششم در نشست مشترک با جمعی از منتخبان نشست مشترک با جمعی از منتخبان شورای پنجم شهر شیراز با بیان اینکه راه‌حل امروز ترافیک شیراز محدودیت ترافیکی و رژیم درمانی است، اظهار داشت: در شرایط فعلی که روزانه ۴۰۰ خودرو در شهر پلاک‌گذاری شده و وارد شهر می‌شوند و از طرف دیگر میزان سفرهای شهری از شهرهای هم‌چوار به شیراز نیز زیاد است، دیگر مرکز شهر ظرفیت تردد این‌همه خودرو را ندارد و باید برای

رئیس هیئت امنای مجمع خیرین فرهنگ‌ساز و شهروان خواستار شد؛ مشارکت خیران در مسائل آسیب‌های اجتماعی

رئیس هیئت امنای مجمع خیرین فرهنگ‌ساز و شهروان گفت: خیرین در مسئله آسیب‌های اجتماعی به میدان بیایند. به گزارش روابط عمومی آستان مقدس احدین موسی الکلاکم (ع)، آیت الله سید علی اصغر دستغیب در دیدار مدیر و مسئولان اداره پیشگیری و ساماندهی آسیب دیدگان اجتماعی با اشاره به این که آسیب اجتماعی در فرد محدود نمی‌شود، گفت: از طریق احیای یک فرد می‌توان از آسیب به عده زیادی که توسط آن فرد ممکن است در معرض هلاکت قرار گیرند جلوگیری می‌شود. رئیس هیئت امنای مجمع خیرین فرهنگ‌ساز و شهروان تصریح کردند: اعتقاد یکی از معضلات بسیار خطرناک است چنان که زمانی خانه‌های فرسوده اطراف حرم مطهر پاتوق معتادان بود. وی ادامه داد: متأسفانه منازلی که این افراد در آن بیتوته می‌کنند را برخی افراد دارای ارزش تاریخی و میراثی می‌پندارند در حالی که این



مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس: فعالیت‌های متعهدانه خبرنگاران نیازمند حمایت‌های مسئولان است

مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس گفت: خبرنگاران وجدان بیدار جهان و تصویرگر زمان خویش هستند و فعالیت‌های متعهدانه آن‌ها نیازمند حمایت‌های مسئولان است. به گزارش روابط عمومی تبلیغات اسلامی فارس، حجت‌الاسلام محمدصادق مهربانی مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس به مناسبت فرارسیدن ۱۷ مرداد، روز خبرنگار، گفت: خبرنگارانی که با قلم و بیان صریح و صادقانه در مسیر آگاهی بخشی جامعه گام برمی‌دارند و در این راه پرمشقت با استواری بر عزم و اراده راسخ خویش ایستاده‌اند و فعالیت‌های متعهدانه آن‌ها، نیازمند حمایت‌های



غیرسیگاری‌ها را به هرگز نکشیدن سیگار تشویق کنیم

غیرسیگاری‌ها را به هرگز نکشیدن سیگار تشویق کنیم

جهانی بهداشت، کنترل این مداخله‌ها قابل آموزش به عموم مردم است و این اقدام نقش مهمی در پیشگیری دارد. دکتر نگار میرزاد، افزود: آموزش فعالیت بدنی منظم، افزایش فعالیت بدنی به تدریج تا سطوح متوسط مانند پیاده روی سریع حداقل پنج روز در هفته ۳۰ دقیقه، آموزش غیرواگیر دارد. او ادامه داد: از دیگر آموزش‌ها برای پیشگیری از بیماری‌های غیرواگیر، توقف مصرف دخانیات مانند سیگار نکشیدن، توصیه قوی به همه سیگاری‌ها برای توقف مصرف سیگار و حمایت از تلاش آن‌ها در این امر، توصیه به ترک به افرادی که شکل‌های دیگری از دخانیات را مصرف می‌کنند، توصیه به بیمارانی که به دلیل مصرف الکل به ویژه در زمانی که احتمال خطرناک پخت و پز، محدود کردن مصرف غذاهای فرآوری شده و فست فودها، افزایش مصرف میوه و سبزی پنج واحد در روز، یک



موتورسواران، پوشیدن لباس‌های رنگ روشن را فراموش نکنند!

موتورسواران، پوشیدن لباس‌های رنگ روشن را فراموش نکنند!

این کارشناس بهداشت عمومی، یادآور شد: رعایت اصول ایمنی موجب کاهش مرگ و میر و آسیب‌های ناشی از حوادث ترافیکی شده است، همچنین از اثرات اجتماعی ناگوارتری مانند از هم پاشیدگی کانون خانواده، بروز انواع ناراحتی‌های روانی و مشکلات مرتبط با بزهکاری و اعتیاد، جلوگیری می‌کند. زادانی فرد، اصلاح و اعمال قوانین و

